
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022061000185

185

Nº 110, sexta-feira, 10 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DÉCIMA
SÉTIMA REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2022

Nº Procedimento: 015.2022.927714. Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICO N.º 001/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto

executivo e execução de serviço de estruturação de rede de dados e respectiva rede
elétrica, incluindo cabeamento estruturado (rede lógica e telefonia) e todos os
componentes necessários, para o prédio sede do Conselho Regional de Corretores de
Imóveis - CRECI 17ª Região/RN. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE
IMÓVEIS - CRECI 17a REGIÃO/RN, CNPJ n.0 08.303.182/0001-81. Contratado: Núcleo
Tecnologia e Comunicação LTDA, CNPJ Nº 12.340.758/0002-39. Valor do contrato:
R$108.000,00. Prazo de vigência: de 16/05/2022 a 31/12/2022. Fundamento Legal: art. 75,
I, da Lei 14.133/21. Data de assinatura: 16/05/2022.

Natal/RN, 17 de maio de 2022.
ROBERTO CARLOS CORREIA PÉRES

Presidente

EDITAL - CONCURSO PÚBLICO
DESISTÊNCIA DE CANDIDATO

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 17ª Região -
CRECI-RN, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, através da Port a r i a - C R EC I / R N
nº 68/2022, resolve: Art. 1º Tornar pública a desistência do candidato 640029868
MARYANE HOLANDA DE MELO , Ampla Concorrência, Candidato aprovado dentro do
número de vagas para o cargo de Profissional de Suporte Técnico - PST/Assistente
Administrativo, cidade de lotação Natal/RN aprovado no Concurso Público de que trata o
Edital 01/2020, publicado no DOU Edição 29, de 11.02.2020, seção 3, página 112, com
resultado homologado no Diário Oficial da União nº 115, de 21.06.2021, seção 3, página
196, destinado ao provimento de diversos cargos/níveis efetivos do CRECI - 17ªRegião/RN,
nomeado e convocado no DOU edição 225, de 01.12.2021, Seção 3, página 225, permitindo
a convocação do próximo colocado, conforme item 14.6 do Edital.

ROBERTO CARLOS CORREIA PÉRES

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
DA 2ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022 - UASG 389297

Nº Processo: 112/2021. Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de
Lanches, com entrega programada, para atender às necessidades do CRECI-SP, durante a
realização de eventos institucionais. Total de Itens Licitados: 56. Edital: 10/06/2022 das
08h30 às 17h30. Endereço: Rua Pamplona, 1200, Jardim Paulista - São Paulo/SP ou
https://www.gov.br/compras/edital/389297-5-00019-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 10/06/2022 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 23/06/2022
às 10h00 no site www.gov.br/compras.

DEBORA GONCALVES DO TALHO
Pregoeira

(SIASGnet - 09/06/2022) 389297-30131-2022NE000078

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 3ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022 SRP - UASG 389298

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis 3ª Região torna público que
realizará Pregão Eletrônico SRP 15/2022 para aquisição de carteiras funcionais e pastas de
couro personalizadas.

Processo: 2021.55.773.26907
Abertura das propostas: 23/06/2022 às 13h30 no Sitio eletrônico

www.gov.br/compras onde estará disponível o edital para retirada assim como no sítio
eletrônico www.creci-rs.gov.br em Editais.

NELSON GARCIA
Pregoeiro

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022 SRP - UASG 389298

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis 3ª Região torna público que
realizará pregão eletrônico SRP 14/2022 para aquisição de canetas institucional.

Processo: 2022.46.980.29004
Onde se lê: Abertura das propostas: 13/06/2022 às 10h30 Leia se: 14/06/2022

às 10h30.

NELSON GARCIA
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 4ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

Processo Licitatório nº 45/2022.
O Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado de Minas Gerais torna

público, para conhecimento dos interessados, que realizará certame destinado à
contratação de empresa para realização de evento na cidade de Belo Horizonte/MG, em
data 30.06.2022, na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço Do Lote. A Sessão
Pública acontecerá às 10h00min, horário de Brasília/DF, do dia 24/06/2022, quando serão
abertas e analisadas as propostas comerciais, através do site www.gov.br/compras. A
abertura da fase de lances tem início previsto para às 10h30min, do mesmo dia.

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites www.gov.br/compras
e www.crecimg.gov.br, ou no endereço seguinte: Rua Carijós, 244/10º andar, Centro, CEP
30120-060, Belo Horizonte/MG, fone (31) 3271.6044 - ramais 108, 117, 123 e 170.

Belo Horizonte, 9 de junho de 2022.
ALESSANDRA CARDOSO DE SOUZA LUCAS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 11ª REGIÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022

O Presidente do CREF11/MS, no uso das suas atribuições que lhe são
conferidas, tendo em vista a realização do Processo 2022/000011, Pregão Eletrônico
005/2022 HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado referente ao processo 2022/000011, Pregão
eletrônico nº 005/2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais. Ficam as
empresas vencedoras convocadas a comparecer no CREF11/MS para assinatura do contrato
ou instrumento equivalente no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação deste,
assim como apresentar novas certidões, caso a validade das apresentadas na habilitação já
tenham expirado.

Campo Grande/MS, 9 de junho de 2022.
ELIANA DE MATTOS CARVALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022

Processo Administrativo 2022/000014. OBJETO: Aquisição de materiais higiene,
limpeza, copa e cozinha para o Conselho Regional de Educação Física da 11ª Região -
CREF11/MS conforme as especificações constantes do ANEXO I - Termo de Referência,
deste edital. LOCAL DE RETIRADA DO EDITAL: Site www.cref11.org.br ou Departamento de
Aquisições do CREF11/MS, sito a Rua Joaquim Murtinho, 158, Centro, Campo Grande/MS,
no horário das 08hs às 11:30hs e das 13hs às 17hs. Informações pelo telefone (67) 3027-
9100 ou e-mail pregoeiro@cref11.org.br. ABERTURA: 29 de junho de 2022 às 09 horas.
LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br.

Campo Grande/MS, 9 de junho de 2022.
RODRIGO SÁ PEREIRA

Pregoeiro - CREF11/MS

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/22

Processo: PG-2021.00.864 - Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de mão-de-obra com dedicação exclusiva - Empresa: NR BASSO
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 21.295.723/0001-35 - Valor total R$ 451.512,72
(quatrocentos e cinquenta e um mil quinhentos e doze reais e setenta e dois centavos) -
Rubrica: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.021 (Serviços Técnicos Profissionais) - Data: 27 de maio

de 2022 - Vigência: 12 (doze) meses.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 010/2022 - Processo 44/2021 - SRP 003/2021 - UASG: 926188
Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos para uso do Coren/MG.
Contratante: Conselho Regional de Enfermagem de Minas Gerais. Contratada para o Grupo
1 (itens 2 e 3): Estrela Locações Ltda-EPP, CNPJ 14.293.669/0001-23. Valor mensal: R$
24.235,00. Valor total R$ 727.050,00 para o período de 30 meses. Vigência: 08/06/2022 a
08/12/2024.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 04/2019
Processo Administrativo Nº 129/2019, cujo objeto trata-se da contratação de empresa
especializada em gerenciamento de abastecimento de combustível para a frota de veículos
do COREN-PE. CONTRATADA: MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº:27.284.516/0001-61. Com vigência de 12 (doze) meses com início
na data 07/06/2022. Valor Total: R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos). Dotação
Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustível e Lubrificantes Automotivos. Nota
de Empenho nº 377/2022. Contratante: JOSÉ GILMAR COSTA DE SOUZA JÚNIOR, e pelo
Contratado: MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTAS LTDA .

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022- COREN-PE

Processo nº 0048/2021.
O Coren-PE torna público o Ato de Homologação do certame em epígrafe que

tem por objeto contratação de Solução de Tecnologia da Informação por meio de empresa
especializada em serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Informática, para
atender as necessidades do Conselho Regional de Enfermagem de Pernambuco/Coren-PE.
Empresa vencedora: RICARDO GONCALVES(RECIFE TECNOLOGIA), CNPJ nº 06.188.261/0001-
63 pelo valor global de R$ 52.999,00.

Recife, 6 de maio de 2022.
THAISE TORRES DE ALBUQUERQUE

Presidentedo Coren-PE
Interina

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2018
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO E CLASSIFICADO

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul-COREN/RS,
considerando a aprovação e a classificação obtida no Concurso Público regido pelo Edital de
Abertura nº 01/2018, com o resultado homologado em 19/02/2019, CONVOCA o candidato,
aprovado e classificado, conforme Anexo I, para que em até 05 (cinco) dias úteis, contados a
partir do dia subsequente ao recebimento da carta registrada com aviso de recebimento (A.R.),
apresente-se ao Departamento de Recursos Humanos, na Av. Plinio Brasil Milano, 1155, Porto
Alegre - RS, no horário das 8h às 17h30min, a fim de formalizar o interesse na contratação e
comprovar os requisitos mínimos para admissão, na forma dos itens 3 e 17 e Anexo I do Edital
de Abertura nº 01/2018, para 02 vagas para o cargo de Assistente - Área administrativa, com
lotação na cidade de Porto Alegre/RS , obedecendo a ordem de classificação:

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
CANDIDATO - CLASSIFICAÇÃO - CARGO
-SILVANE ORTIZ DE OLIVEIRA - 4º AMPLA CONCORRÊNCIA (4ª CONVOCAÇÃO) -

ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.
-CRISTINA MARTH PAIVA - 5º AMPLA CONCORRÊNCIA (4ª CONVOCAÇÃO) -

ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.
O não comparecimento no prazo mencionado será entendido como desistência da

vaga.

ROSANGELA GOMES SCHNEIDER
Presidente do Coren-RS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-06-10T01:44:29-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




